REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de Decreto Legislativo nº  68, de 2010, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que considera regulares e aprova as contas anuais apresentadas pelo Senhor Chefe do Poder Executivo relativas ao exercício econômico-financeiro de 2009.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência justifica-se pela relevância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, 15/12/2010

a) Vaz de Lima a) Conte Lopes a) Vanessa Damo  a) Roberto Morais a) Luis Carlos Gondim a) Geraldo Vinholi  a) Ed Thomas a) Estevam Galvão a) Gilmaci Santos a) Jorge Caruso a) Edson Giriboni a) Celso Giglio a) Said Mourad a) Mauro Bragato a) Vitor Sapienza a) Edmir Chedid a) Campos Machado a) Célia Leão a) Bruno Covas a) Waldir Agnello a) Vinícius Camarinha a) Maria Lúcia Amary a) Ricardo Montoro a) Paulo Alexandre Barbosa a) Samuel Moreira a) Rita Passos a) Orlando Morando a) Alex Manente a) Roque Barbiere a) Davi Zaia a) Gilson de Souza a) Eli Corrêa Filho a) Celino Cardoso a) José Bruno a) Jonas Donizette